

اخبار

۵۵ هزار دانش آموز استثنایی مشغول به تحصیلد

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور گفت: تعداد ۷۳ هزار کودک با نیازهای ویژه در کشور وجود دارد که ۵۵هزار نفر از آنان در مدارس عادی تحصیل می‌کنند، مجید قدیمی با حضور در برنامه پرسشگر گفت: تعداد ۷۳ هزار دانش آموز با نیازهای ویژه در مدارس سازمان مشغول به تحصیل هستند.وی افزود: موظف هستیم تا بر اساس سند تحول زمینه عدالت آموزشی و استفاده آنان از تحصیل را فراهم کنیم.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور ادامه داد: یک هزار و ۵۷۰ مدرسه با نیازهای ویژه داریم که تعداد ۲۳ هزار نیروی انسانی مشغول به خدمت رسانی هستند.وی با اشاره به موفقیت طرح آموزش فراگیر گفت: تعداد ۵۵ هزار دانش آموز استثنایی تحت آموزش آموزش و پرورش فراگیر هستند.رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی خاطرنشان کرد: هزینه تحصیل یک دانش آموز با نیازهای ویژه معادل ۵ دانش آموز عادی است.

آغاز اردوهای راهیان نور

معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه گزارش نهایی حادثه داراب باید توسط سازمان بازرسی تأیید شود، گفت: اولین اعزام اردوهای راهیان‌نور دانش‌آموزی آغاز شد.مهدی فیض در مراسم افتتاحیه مرکز کمربان سفر برون استانی دانش‌آموزی که در سازمان دانش‌آموزی برگزار شد، گفت: دانش‌آموزان زمانی مهارت زندگی واقعی را یاد می‌گیرند که بدون اتکا به خانواده، زمانی را سپری کنند. اردوها این مهارت‌ها را به دانش‌آموزان می‌آورند. وی افزود: شاخص یک نظام تعلیم و تربیت موفق، تعداد روزهایی است که دانش‌آموز در اردو به سر می‌برد. معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر ارتقای کمی و کیفی اردوهای دانش‌آموزی تصریح کرد: هر اردویی هدف رفتاری خود را باید داشته باشد و ریسک برگزار نباید مانع از اعزام دانش‌آموزان به اردوها باشد. فیض ادامه داد: نمی‌توانیم ادعا کنیم خطرات اردو را به صفر برسانیم اما در جهت کاهش آن تلاش می‌کنیم.وی عنوان کرد: امروز اولین اردوی راهیان‌نور با حضور ۱۵۰۰ دانش‌آموز از استان البرز، قزوین، تهران و قم آغاز شد. معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: اتوبوس‌های یکسان برای دانش‌آموزان در نظر گرفته شده‌است و سامانه «سپهت» که کنترل و نظارت اتوبوس‌ها را بر عهده دارند، بر روی آنان نصب شده است.به گفته فیض، دستورالعمل اردوها مورد بازنگری قرار گرفته‌اند و نسخه پیش‌نویس آن قابل دسترسی است.وی یادآور شد: گزارش نهایی حادثه اتوبوس دانش‌آموزان هرمزگانی توسط سازمان بازرسی باید تأیید و اعلام شود.

موج اعتراضات فراوان کاربران ایرانی بعد از سخنرانی دونالد ترامپ

براساس رصد و تحلیل آنلاین فضای مجازی، پس از اظهارات خصمانه رئیس‌جمهور آمریکا علیه ایران، کاربران ایرانی در فضای مجازی بالغ بر ۱۵۰ هزار توییت در این باره منتشر کردند.موج اعتراضات فراوان کاربران ایرانی بعد از سخنرانی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا از شب گذشته در شبکه اجتماعی توییتر آغازشده و همچنان ادامه دارد.

استفاده از کلمه «خلیج عربی» به جای «خلیج فارس» توسط ترامپ، موجب خشم کاربران ایرانی شده و به همین دلیل کاربران در این شبکه اجتماعی به ارسال توییتهای فراوانی در حمایت از «خلیج فارس» پرداختند. به نحوی که وزیر ارتباطات نیز با درج هشتک **#خلیج فارس** نسبت به سخنان خصمانه ترامپ واکنش نشان داد.از این رو سامانه رصد و تحلیل آنلاین فضای مجازی (پایشگر) متعلق به یک شرکت دانش بنیان، رفتار کاربران ایرانی توییتر را طی ۲۴ ساعت گذشته مورد تحلیل قرار داده و نمودار استفاده از ۵ هشتک برتر را در این بازه زمانی منتشر کرده است.براساس تحلیل صورت گرفته از شب گذشته تاکنون نزدیک به ۱۵۰ هزار توییت از سوی کاربران ایرانی برای ۵ هشتک ترامپ، روحانی، سپاه، خلیج فارس و nevertrustiran ایجاد شده است.در این زمینه سهم هشتک ترامپ ۶۷هزار توییت، سهم هشتک روحانی ۲۰هزار، سهم هشتک سپاه ۳۰هزار، سهم هشتک خلیج فارس ۱۵هزار و سهم هشتک nevertrustiran بالغ بر ۱۲ هزار توییت ثبت شده است. در همین حال استفاده از هشتکهای چون آمریکا و برجام در رده های بعدی موضوعات غغ کاربران ایرانی در این فضا قرار دارد.

۹ شب جمعه ۲۱ مهرماه بالغ بر ۱۳ هزار توییت با هشتک ترامپ در شبکه توییتر منتشر شده است که بیشترین میزان واکنش کاربران ایرانی به اظهارات ترامپ در ۲۴ ساعت گذشته بود.در همین حال پس از اظهارات حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در پاسخ به ترامپ، در ۱۱ ساعت ۱۳، نزدیک به ۱۲ هزار توییت در یک ساعت با هشتک روحانی در فضای توییتر منتشر شده است. موضع گیری آمریکا درباره سپاه پاسداران جمهوری اسلامی، مخالفان بسیاری درمیان کاربران توییتر داشت. کاربران ایرانی در توییتهایشان ضمن محکومیت دخالت آمریکا، خواستار حمایت هرچه بیشتر از سپاه شدند. از سوی دیگر حمایت ترامپ از مردم ایران در سخنرانی دیروز خود، موجب تمسخر کاربران توییتری شده است.در همین حال کاربران ایرانی عملکرد دولت در برجام و نیز، همراهی صریح از ایران مقابل ترامپ را نشانه ستیزه ورزی صهیون دولتمردان دانستند و از آن حمایت کردند.علاوه بر توییتر، کاربران ایرانی در سایر شبکه های اجتماعی از جمله اینستاگرام ، اعتراض خود نسبت به رفتار خصمانه اظهارات ایران ستیزان روز گذشته رئیس‌جمهور آمریکا را اعلام و مطالب متعددی را با هشتک خلیج فارس منتشر کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ گفت: ۹ه پایگاه مبارزه با مواد مخدر به دستگاه تشخیص هویت از روی عنبیه مجهز شده است. استفاده از این روش امار دقیقی از تعداد معتادان ارایه می کند.سرهنگ محمد بخشنده با اعلام اینکه بزرگترین مشکل پلیس مبارزه با مواد مخدر ثبت اطلاعات جعلی ارائه شده از سوی متهمان مواد مخدر است، افزود: با تدابیر ویژه فرماندهی انتظامی و رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا همه پایگاه های ۹ گانه پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت به دستگاه تشخیص هویت از راه عنبیه چشم مجهز شده اند که با استفاده از ثبت اطلاعات بروشان مواد واقعی ثبت می شود.

دستگیر شده در اجرای طرح های ضربتی همواره یکی از بزرگترین دغدغه های ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر است افزود: معتادان دستگیر شده به خاطر استفاده مکرر از مواد سر انگشتان خود را از دست داده اند در نتیجه ثبت اطلاعات آنها با استفاده از بانک اثر انگشت غیر ممکن است. معتادان هر بار در زمان دستگیری خودشان را به یک هویت معرفی می کردند که همین باعث ثبت اطلاعات غیر واقعی و غیر قابل استناد می شد با تجهیز همه پایگاه ها به ثبت اطلاعات از طریق عنبیه چشم در حال حاضر اطلاعات ثبت شده واقعی است.

وی افزود: برخورد با معتادان متجاهر و دستگیری خورده فروشان مواد مخدر و توزیع کنندگان خورده با یکی از اصلی ترین مطالبات شهروندان تهرانی از پلیس است، از این رو از ابتدای سال تاکنون همکارانم موفق به شناسایی و انهدام ۴۰ باند بزرگ تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح شهر تهران شدند و بیش از ۸۰۰ نفر توزیع کننده سابقه دار تاکنون تحویل مراجع قضایی شده اند.

بخشنده با اشاره به افزایش طرح های ضربتی مبارزه با مواد مخدر و پاکسازی محل های تردد و پاتوق های تجمع معتادان در سطح شهر تهران گفت: نقشه کامل نقاط آلوده تردد و پاتوق های معتادان و خورده فروشان با استفاده از اطلاعاتی که شهروندان از طریق سامانه ۱۱۰ در اختیار ماموران پلیس قرار می دهند تهیه شده، با توجه به پاکسازی تقریبی محله هروی مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از استعلام آنلاین وقایع حیاتی چهارگانه (تولد، فوت، ازدواج و طلاق) افراد از طریق اتصال به سامانه ثبت احوال از امروز خبر داد.

سیدقتی نوربخش در مراسم امضای تفاهم نامه با سازمان ثبت احوال کشور که در سازمان تامین اجتماعی برگزار شد، ضمن تقدیر از ثبت احوال برای تعاملات گسترده و تبادل داده‌های برخط هویتی گفت: نیمی از جمعیت کشور تحت پوشش تامین اجتماعی هستند، تامین اجتماعی یکی از مراجع داده ها و اطلاعات کشور است و ۵۰ میلیارد رکورد داده‌ای در طول فعالیت ۵۰ساله اش دارد. وی افزود: این اطلاعات باید به دقت ثبت شود، زیرا فردی که امروز حق بیمه می پردازد، می‌خواهد ۳۰سال بعد از آن استفاده کند. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با اشاره به ارائه ۱۸ سرویس و خدمت بیمه ای به بیمه شدگان گفت: تلاش کردیم میزان مراجعات حضوری مردم به شعب به حداقل برسد که حذف دفترچه‌های درمانی

مدیر عامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران از ترانزیت کودکان اتباع بیگانه برای تکدی گری به تهران خبر داد و گفت: ۹۰ درصد از کودکان کار مورد آزار جنسی در پاتوق‌ها قرار گرفته‌اند. به گزارش ایسنا، رضا قدیمی در جمع خبرنگاران با اشاره به طرح جمع‌آوری کودکان کار و متکدی در پایتخت با بیان این که شهرداری تهران بر اساس مصوبه شورای اجتماعی وزارت کشور که زیر نظر رییس‌جمهور فعالیت می‌کند، در این طرح با سایر دستگاه‌ها و به خصوص بهزیستی همکاری می‌کند، گفت: بر اساس دستورالعمل ابلاغی، شهرداری تهران باید در کنار همه دستگاه‌ها به خصوص بهزیستی فعالیت کرده و لوازم و اسباب جذب و نگهداری کودکان را در اختیار بهزیستی قرار دهیم که در این راستا علاوه بر خودروهای متناصب، تعداد زیادی مددکار اجتماعی که حداقل مدرک تحصیلی آنها کارشناسی ارشد است را در اختیار سازمان بهزیستی قرار دادیم.

احسان شریعتی با بیان اینکه وضعیت محیط زیست اگر انفجاری نباشد انسدادی است،گفت:انسداد ناشی از سیاست‌های کلانی است که در نظام گذشته و فعلی تعقیب شده است.احسان شریعتی فلسفه‌پژوه و دانش‌آموخته دانشگاه سوربن فرانسه در نشست بیست و هشتم گفتگوی پردیسان که دفتر مشارکت سازمان محیط زیست با موضوع «محیط زیست، احیا یا احتضار» برگزار می‌شود، گفت: بحث به موضوع محیط زیست از منظر فلسفه و پرداخت و وارد بحث کارشناسی و آمار و ارقام نمی‌شوم و آنچه که به عنوان شهروند برایم عیان است ا اشاره می‌کنم و به تبیین فلسفی و بینش محیط زیست اندیشانه که در آن کمبود داریم پرداخت. موضوعی که در غرب به آن اکوزوفی می‌گویند.

احسان شریعتی افزود: ما به اندیشه‌ای نیاز داریم که درباره زیست بوم و محیطی که در آن می‌زییم به شکل بنیادین بیناندیشد و فلسفه رشت‌های بنیادین است.وی گفت: فلسفه یعنی هستی شناسی یا انتولوژی بنایه موضوعش به هستی می‌اندیشد و بنابراین بنیادی‌ترین اندیشه باید نسبت به سایر رشته‌ها باشد اما ما متأسفانه از زمان ملاصدرا و ملاهادی سبزواری دیگر فیلسوف بزرگ جهان‌شمولی نداشته‌یم و بیشتر استادان و شارحان فلسفه داشته‌ایم نه فیلسوف به معنای متفکری که عالم‌گستر می‌اندیشد.

شریعتی تأکید کرد: در جنبش‌های اجتماعی که از صدر مشروطه داشته‌ایم به لحاظ جهان‌بینی و عمق فلسفی فقیر بوده‌ایم و این جنبش‌ها گاهی حتی بیش از رانمایی عمل نداشته‌اند و بیست‌به دنبال خواسته‌های سیاسی مثل عدالتخانه بوده‌اند. اما این نهضت‌هایی که ایجاد می‌شوند به یک تعمق و تأمل بنیادین نیاز دارند تا پایدار باشند و در غیاب یک چشم‌انداز نظری مدلی، شکننده و بی‌آینده می‌شوند.

وی ادامه داد: جنبش دفاع از محیط زیستی حتی در غرب هم جنبش نوپا و جوانی است و طبیعی است که این بیشن در کشور ما هم در میان روشنفکران کم بوده باشد و در میان مسئولان و سیاستگذاران کمتر و باز هم کمتر در میان مردم بوده باشد. این باعث شده امروز با یک فاجعه رو به رو باشیم که اگر انفجاری هم نباشد انسدادی است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد:

تشخیص هویت معتادان از روی عنبیه



شهروندان تهرانی از پلیس است، از این رو از ابتدای سال تاکنون همکارانم موفق به شناسایی و انهدام ۴۰ باند بزرگ تهیه و توزیع مواد مخدر در سطح شهر تهران شدند و بیش از ۸۰۰ نفر توزیع کننده سابقه دار تاکنون تحویل مراجع قضایی شده اند.

بخشنده با اشاره به افزایش طرح های ضربتی مبارزه با مواد مخدر و پاکسازی محل های تردد و پاتوق های تجمع معتادان در سطح شهر تهران گفت: نقشه کامل نقاط آلوده تردد و پاتوق های معتادان و خورده فروشان با استفاده از اطلاعاتی که شهروندان از طریق سامانه ۱۱۰ در اختیار ماموران پلیس قرار می دهند تهیه شده، با توجه به پاکسازی تقریبی محله هروی

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد:

استعلام آنلاین فوت، تولد، ازدواج و طلاق بیمه‌شدگان

و دریافت اینترنتی لیست حق بیمه و تعهدات کوتاه مدت از این جمله هستند.

نوربخش ثبت احوال از امروز خبر داد. مدارکی را در شعب ارائه می داد تا پس از احراز شرایط لازم بتواند کمک هزینه ازدواج را دریافت کند. با تعامل برخط با ثبت احوال دیگر نیازی به مراجعه حضوری و احراز واقعه ازدواج نخواهد بود. وی با بیان اینکه درباره تولد، فوت افراد و همچنین طلاق هم در گذشته کنترل‌هایی داشتیم و مراجعات مکرری را برای برقراری مستمری می طلبید گفت: از این پس مراجعه حضوری حذف خواهد شد. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه خوشحالیم نظام اجرایی کشور به این نتیجه رسیده که هر فرد ایرانی باید یک دک مشخص انحصاری داشته باشد گفت: ثبت احوال به پیشرفت این امر کمک می کند.

نوربخش با بیان اینکه دفترچه ها را در مراکز ملکی حذف و از

متولیان امر مبارزه با مواد مخدر غایبان اصلی اجرای طرح های مقابله ای محسوب می شوند. بخشنده افزود: بحث مبارزه با مواد مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر در سطح پایتخت برای پلیس کار آسانی است. پاتوق ها شناسایی شده اند، پلیس نیروی مناسب و کارآزموده هم دارد در کمتر از ۴۸ ساعت پلیس توانایی آن را دارد که همه معتادان متجاهر را جمع آوری کند، این در حالی است که ظرفیت مناسب برای نگهداری و درمان این معتادان وجود ندارد. نمی شود معتادان را داخل کلانتری ها و پایگاه های مبارزه با مواد مخدر نگهداری کرد شهرداری قول افزایش ظرفیت اردوگاه ها و کمپ های نگهداری را داده بود که تاکنون محقق نشده است. بهزیستی و کمیته امداد و وزارت بهداشت هم هر کدام به اندازه پلیس در امر مقابله دخیل هستند اما متأسفانه به تعهداتشان عمل نمی کنند. وی با اعلام اینکه تهران ۲۰ هزار معتاد متجاهر دارد، افزود: از این تعداد ۱۵ هزار نفر مرد و ۵ هزار نفر زن معتاد متجاهر هستند که برای زنان معاد امکانات و ظرفیت های لازم وجود ندارد. بخشنده تأکید کرد: زنگ خطر استفاده از ماده مخدر گل در تهران به صدا در آمده است. خوشبختانه از ابتدای سال تاکنون هیچ ماده مخدر جدیدی شناسایی نشده و فقط اسامی مواد مخدر برای گول زدن مصرف کنندگان جوان تغییر کرده است.وی گفت: بیشترین مواد کشف شده از متهمان توزیع کننده هروین ثبت شده همچنین ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر چندین باند توزیع گل و یک گلخانه کاشت این مواد مخدر را شناسایی و منهدم کردند.

خبر کوتاه

از شخصی مانند ترامپ و از دولت استکباری آمریکا جز این انتظاری نیست
دادستان کل کشور گفت: درخت انقلاب اسلامی ایران ریشه دارتر و عمیق تر از این است که حرف های شخصی مانند ترامپ بتواند کوچکترین اثری بر آن بگذارد.حجت الاسلام والمسلمین منتظری در حاشیه مراسم تودیع و معارفه معاون سیاسی و امنیتی دادستان کل تأکید کرد:از شخصی مانند ترامپ و از دولت استکباری آمریکا جز این انتظاری نیست اما اراده ملت بزرگ ایران با چنین لفاظی هایی مصمم تر خواهد شد.

وی گفت: ملت ما همان گونه که در طول قریب به چهل سال نشان داده است، مهمترین و بزرگترین دشمن خود را آمریکا و صهیونیسم می‌داند و این مطالبی که دولتمردان آمریکا و رئیس‌جمهور این کشور مطرح می‌کنند اراده ملت ما را مصمم‌تر کرده و می‌کند و ملت ایران متوجه می‌شوند که دشمنی آمریکا علیه ملت که امام‌راحل(ره) و رهبر معظم انقلاب همواره بر آن تأکید داشته‌اند، همچنان استمرار دارد. دادستان کل کشور با اشاره به اینکه سخنان ترامپ تأثیری و تغییری در مواضع جمهوری اسلامی ایران ایجاد نخواهد کرد افزود: نظام جمهوری اسلامی و ملت بزرگ ایران قطعاً با این بادهای نمی‌لرزد و درخت انقلاب بسیار ریشه‌تر دار و عمیق‌تر از آن است که این حرف‌ها بتواند کوچکترین اثری بر آن بگذارد. منتظری تصریح کرد: کوچکترین نگرانی از این حرف‌ها و نسبت به مسائلی که پیش آمده نداریم و ان شاءالله دولتمردان همانگونه که در سخنان شب گذشته رئیس‌جمهور محترم مشاهده کردیم، در صحنه‌های مختلف و عرصه‌های سیاسی پاسخ مناسب ترامپ را خواهند داد.وی افزود: مردم بزرگ ایران در کنار دولتمردان در عمل جواب یاوه سرایی‌های ترامپ را در عرصه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و تولید خواهند داد.

دستگیری یک شکارچی حرفه ای

رئیس پارک ملی تندوره از دستگیری یک شکارچی حرفه ای و سابقه دار در این منطقه خبرداد.حکین اصلاحی ادامه داد: از منزل این متخلف شکار و صید که به صورت غیر مجاز قوچ وحشی را شکار می کرد، مقادیری گوشت متعلق به یک رأس گونه یاد شده کشف و ضبط شد.

وی ضمن اشاره به معرفی این متخلف سابقه دار به مراجع قضایی گفت: در بازرسی از منزل این متخلف، یک قبضه اسلحه گلوله زنی که فاقد مجوز حمل بوده نیز کشف و ضبط شد.وی همچنین گفت: این متخلف یکی از شکارچیان بنام منطقه بوده که علی رغم محکومیت در مراجع قضایی مجدداً اقدام به شکار غیر مجاز کرده است.اصلاحی تصریح کرد:طبق بند ج ماده ۱۰ و بند ب ماده ۱۳ قانون شکار و صید و مواد ۶۷۹ و ۶۸۰ قانون مجازات اسلامی، متخلف به مراجع قضایی معرفی و طبق دستور مقام قضایی بازداشت و روانه زندان شد.

رئیس پارک ملی تندوره در ادامه گفت: طبق مصوبه شماره ۳۸۰ شورایعالی حفاظت محیط زیست در خصوص بهای جانوران وحشی، میزان ر و زیان وارده به محیط زیست از بابت کار و صید هر رأس قوچ و میش، مبلغ یکصد میلیون ریال تعیین گردیده است.
به منظم می بایست جریمه یاد شده را به حساب خزانه واریز کند.
وی درپایان خاطر نشان کرد: مامورین یگان و پرسنل اداره حفاظت محیط زیست شهرستان گرگ به صورت شبانه روز اقدام به گشت و کنترل مناطق کرده و با متخلفین شکار و صید بدون اغماض برخورد خواهند کرد.

۲۸ میلیون کارت هوشمند ملی صادر شده است

رئیس سازمان ثبت احوال کشور از مصوبه دولت برای جمعیت اطلاعات تمامی کارت های هوشمند در کارت هوشمند ملی خبر داد و گفت: از پایان سال اقدامات موثری در این خصوص انجام خواهد شد.حمید درخشان‌نیا در مراسم انعقاد تفاهم نامه همکاری با سازمان تامین اجتماعی افزود: تاکنون بر اساس اقدامات انجام شده با همکاری دستگاه‌های مختلف ۲۸ میلیون کارت هوشمند ملی صادر شده است به طوری که هر ماه ظرفیت تولید این کارت ها به ۲.۵ میلیون رسیده است.

وی با اشاره به اینکه تا پایان سال اعتبار کارت های هوشمند به اتمام می رسد، گفت: لازم است که همه مردم و واجدین شرایط تا قبل از پایان سال جاری برای ثبت نام و صدور کارت هوشمند ملی به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند، چراکه بعد از پایان سال برای دریافت خدمات مختلف در صورت نداشتن کارت هوشمند به مشکل برمی خورند.

رئیس سازمان ثبت احوال در مورد تفاهم نامه ای که امروز قرار است به امضا برسد نیز اظهار داشت: بر اساس این تفاهم نامه سازمان تامین اجتماعی می تواند برای استعلام هویتی همه شدگان خدوبه پایگاه اطلاعات ما مراجعه کند.وی با اشاره به اینکه ۱۲۰ وزارتخانه و نهاد دولتی و خصوصی به صورت برخط به پایگاه اطلاعات ما متصل هستند، گفت: در هر ثانیه در این پایگاه به ۶ هزار ۶ استعلام پاسخ داده می شود. درخشان‌نیا به مصوبه دولت اشاره کرد و گفت: بر اساس مصوبه ای که چند هفته پیش در دولت به تصویب رسید، تمامی کارتهای هوشمندی (کارت هوشمند سلامت، گواهینامه، کارت ماشین و …) از سوی نهادهای مختلف تاکنون صادر شده است، اطلاعاتشان در کارت هوشمند ملی جمعیت می شود.

به گفته وی، دولت در راستای الکترونیکی شدن این اقدام را انجام داده و تصمیم بر این شده است که تمامی خدماتی که با کارت های هوشمند دیگر ارائه می شد بعد از جمعیت با کارت هوشمند دیگر شود و پس از برگزاری جلسات مختلف تا پایان سال اقدامات موثری در این خصوص انجام خواهد شد.

رها کرد، چرا که فصل سرما پیش رو است و این کودکان بیش از پیش آسیب می بینند.

۹۰درصد از کودکان متکدی مورد آزار جنسی در پاتوق‌ها قرار گرفته‌اند

قدیمی با بیان این که برخی باید از قبر و قیامت بترسند، چرا که ۹۰ درصد از کودکان متکدی مورد آزار جنسی در پاتوق‌ها قرار گرفته‌اند، گفت: آیا نمی‌توانیم که این کودکان را حتی در مراکز ساده نگه داریم؟

وی با بیان این که نباید اجازه دهیم کودک

به تکدی گری مشغول شود، بیان کرد: اگر این را

قبول داریم باید فارغ از تعلقات حزبی، سیاسی و

عوام قریبانه کار کنیم.

مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری

تهران با بیان این که واقعیت موجود این است که اگر به این کودکان رسیدگی نکنیم، چند سال بعد آنها به کارتن خواب‌های بی خانمان بدل می‌شوند، خاطر نشان کرد: باید فرایند را اصلاح کنیم تا این کودکان بتوانند به درستی زندگی کنند نه این که توسط بستگانشان مورد استثمار قرار گیرند.

افتحار می‌کنیم ، چرا که کار خدا پسندانه است و نباید به حرف‌های احساسی توجه شود، چرا که بسیاری از حرف‌ها برای جذب محبوبیت است. وی با بیان این که در طی این مدت ۴۱۶ کودک جذب شده‌اند که ۲۵۵ نفر برای کشورهای اطراف هستند، گفت: بسیاری از این کودکان خانواده‌هایشان اصلا ایران نیستند و کودک به تهران ترانزیت شده است!ا و باید این هشدار را بدهم که زنگ خطر ترانزیت کودکان برای تکدی‌گری به صدا در آمده است و این در حالی است که در کجای دنیا به یک خارجی اجازه می دهند در چهارراه‌های معروف گدایی کند!
باور کنید تکدی گری جرم است و نباید احساس را مخلوط این موضوع کنیم.

قدیمی با اشاره به این که من از برخی اظهار نظره‌ای فعالان اجتماعی تعجب می‌کنم که به خاطر عوام قریبی ، دلسوزی‌های بی مورد می‌کنند، ادامه داد: اسم این کار حمایت از کودکان کار و بد سرپرست است و بازداشت و دستگیری در کار نیست، اما دقت داشته باشید که نمی‌توان شهر را

پیش‌گیری احتیاج به مبنای دارد. وی افزود: یکی از موانع در حوزه محیط زیست می‌تواند فرهنگی باشد. با توجه به اینکه تمام آموزه‌های ملی و فرهنگی ما چه از نظر قومی نشانگر یک نوع احترام‌آمیز به طبیعت و بوم‌زیست است. در اوستا می‌خوانیم انسان‌ها از جانوران و گیاهان و آنها ستایششان جدا نیست و می‌گوید روان‌های همه جانوران، گیاهان و آب‌ها را می‌ستاییم. یعنی همه پدیده‌های طبیعی هم‌ردیف انسان ستایش می‌شوند. چون یکی از مشکلاتی که از نظر فلسفی در تاریخ اندیشه پیش آمد این بود که بعد از مسیحیت مفهوم جانور با مفهوم وحشی یکی شد. در یونان باستان نسبت به کلمه جانور نگاه منفی وجود نداشت و خود انسان هم یکی از همین جانوران بود که شکنجو و منطقی و عقالتی بود. با مدنی و سیاسی بود. اما طبیعت در نگاه یونانی پایه همه بحث‌ها بود و اهمیت داشت. شریعتی اضافه کرد: در ایران باستان هم همین نگاه حضور دارد. در آثار فردوسی هم این را می‌خوانیم، به تعبیر استاد شفיעی کدکنی بحث تشخیص و تشخیص داریم که طبیعت و اجزایش در برابر ما سرشار از زندگی و حیات است. مثلاً در شاهنامه فردوسی می‌بینیم که هماهنگی بین طبیعت و قهرمانان وجود دارد و مثلاًدر سوگ سیاوش ماه و خورشید هم سیاهپوش می‌شوند و گیاهان هم افسرده می‌شوند.

وی گفت: همین نگاه در جهان بینی توحیدی ما هست و بیش از پانصد بار در قرآن به طبیعت و عناصر آن اشاره می‌شود. «یا دیده‌اید آبی

را که این آب شامین آیا شما آن را بر فرورختنید یا ما که آن می‌خواستیم

تلخش می‌ساختیم؟» در جهان بینی قرآنی ما یک تقسیم‌بندی بیشتر به قول مرحوم دکتر شریعتی نداریم. یکی عالم شهادت و یکی عالم غیب.

در عالم شهادت پدیده‌ها مثل ستاره‌هایی در آسمان در برابر ما هستند و